
obowiązuje od23.06.2010 
Impreza szkoleniowo - turystyczna „RADCY PRAWNI W INSTYTUCJACH EUROPEJSKICH”.
Strasburg, 3-9 października 2010 r. 

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Bydgoszczy w latach 2004 i 2005 zorganizowała wyjazdy szkoleniowe
dla radców prawnych do instytucji europejskich - Strasburga, Luksemburga i Brukseli. Minęło już sporo lat,
jakkolwiek przywykliśmy już do naszej obecności w strukturach europejskich (w 2004 r. byliśmy pierwszą
zorganizowaną grupą prawników z Polski przyjmowaną w Europejskim Trybunale Sprawiedliwości w
Luksemburgu), to od tego czasu, w naszym gronie - radców skupionych w bydgoskim samorządzie - powitaliśmy
znaczącą grupę Koleżanek i Kolegów rozpoczynających swoją „przygodę" z zawodem. Z myślą przede wszystkim
o tej grupie Koleżanek i Kolegów, ale i nie zamykając drzwi przed kimkolwiek, kto wcześniej nie znalazł miejsca
wśród wyjeżdżających, proponujemy kolejną peregrynację do europejskich Trybunałów i Parlamentu
Europejskiego w Strasburgu. 

Podstawowe informacje są następujące: 

1) termin 3 - 9 października 2010 r., 

2) liczba uczestników - 34 osoby (większe grupy nie mają możliwości akredytacji w ETS w Luksemburgu), 

3) w programie szkoleniowym: udział w rozprawie przed Europejskim Trybunałem Sprawiedliwości w
Luksemburgu, udział w rozprawie lub wysłuchanie wykładu w Europejskim Trybunale Praw Człowieka w
Strasburgu (rozprawy w Trybunale są wyznaczane na 2 miesiące przed terminem, co w powiązaniu z innymi
zadaniami organizacyjnymi uniemożliwia na obecnym etapie przygotowań uniemożliwia bliższe ustalenia w tej
mierze), wizyta w Parlamencie Europejskim w Strasburgu, wizyta w Akademii Prawa Europejskiego w Trewirze;
program szkoleniowy pod opieką pilota naukowego wyjazdu - doktoranta Uniwersytetu Wrocławskiego, 

4) poza programem szkoleniowym - atrakcje turystyczne - zwiedzanie Trewiru, Luksemburga, Strasburga i
Norymbergi, wycieczka na Alzacki Szlak Win połączona z wizytą i degustacją w tradycyjnym domu winnym, 

5) 
koszt uczestnictwa jednej osoby - 1840,00 zł, obejmujący: przejazd autokarem, noclegi i wyżywienie
(śniadania i obiadokolacje), ubezpieczenie, program szkoleniowy. 

Z uwagi na dalsze czynności organizacyjne, niezbędnym jest zadeklarowanie uczestnictwa w terminie do 20
czerwca 2010 r. na załączonym formularzu. Wszelkie bliższe informacje na temat wyjazdu dostępne będą w
Biurze Izby. 

W załączeniu - bliższe dane programowe oraz formularz zgłoszeniowy. 

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, o kwalifikacji uczestnictwa w wyjeździe będzie decydowała kolejność
zgłoszeń. 

Dziekan OIRP w Bydgoszczy 

Jerzy Mojsiewicz 
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Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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